[bookmark: _GoBack]离职协议书
甲方（用人单位）：
法定代表人：[法定代表人姓名]
住所地：[具体地址]
通讯地址：[通讯地址]
联系人：[联系人姓名]
联系电话：[联系电话]
乙方（劳动者）：
身份证号：[乙方身份证号]
户籍地址：[乙方户籍地址]
联系地址：[乙方联系地址]
联系电话：[乙方联系电话]
鉴于甲乙双方已签订《劳动合同》（合同编号为：[合同编号]），现因双方协商一致，就乙方离职事宜达成如下协议：
第一条
甲乙双方同意于[具体日期]解除/终止前述劳动合同，乙方将不再担任[具体岗位]职务。
第二条
甲乙双方确认，乙方在解除/终止劳动合同前12个月的平均工资为人民币[具体金额]元（大写：[金额汉字大写]）。
第三条
鉴于[影响劳动合同履行的客观事实]，根据《中华人民共和国劳动合同法》相关规定，双方一致同意以下第[选项编号]种方式确定离职原因：
1. 因[具体原因]等个人原因，乙方以书面形式通知甲方解除劳动合同。
2. 乙方提前三十日以书面形式通知甲方解除劳动合同。
3. （如适用）乙方在试用期内提前三日通知甲方解除劳动合同。
[其他选项根据具体情况填写，并删去不适用项]
第四条
关于离岗健康检查，甲乙双方同意按以下第[选项编号]种方式处理：
1. 鉴于乙方从事接触职业病危害作业，甲方将按规定安排乙方进行离岗前职业健康检查，并承担相关费用。
2. （如适用）鉴于乙方未从事接触职业病危害作业，甲方为乙方提供离岗前职业健康检查，并承担相关费用。
3. （如适用）乙方自愿进行离岗前职业健康体检，并自行承担相关费用。
[其他方式根据具体情况填写，并删去不适用项]
第五条
乙方在甲方的最后工作日为[具体日期]。
第六条
本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。双方应严格遵守本协议各项条款，如有违反，将承担相应法律责任。
第七条
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：[甲方公章]
甲方代表（签字）：[甲方代表手写签名]
日期：[签订日期]
乙方（签字）：[乙方手写签名]
日期：[签订日期]

请注意，以上协议书仅供参考，具体内容需根据双方实际情况和当地法律法规进行调整和完善。如有需要，请咨询专业律师或法律机构。